
                                                 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 
 
Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584  
C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it  
e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it  

 

 

     Ai membri  

     Prof.ssa Gallo Antonietta,  

  Prof.ssa Sala Francesca  

     Sig.ra Semenzato Simona 

    Sig.ra Bonfanti Ombretta  

    Studente Gandolfi Leonardo  

    Studentessa Gandolfi Giada 

 

    Atti 

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia  

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la normativa vigente: art. 5 del D.P.R. 249/1998 integrato e modificato dal D.P.R. 235/2007;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007;  

VISTA la necessità di costituire l’Organo di Garanzia dell’Istituto del quale il Dirigente Scolastico è 

Presidente membro d’ufficio per il triennio; 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato in data 8 settembre 2023 delibera n. 64;  

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto risulta così costituito:  

 Dott.ssa Stefania Perego, Dirigente Scolastico (membro di diritto) che svolge le funzioni di 

Presidente;  

 Prof.ssa Gallo Antonietta, docente (membro effettivo eletto dal Collegio docenti);  

 Prof.ssa Sala Francesca, docente (membro supplente eletto dal Collegio docenti);  

 Sig.ra Semenzato Simona, genitore (membro effettivo eletto dal Consiglio d’Istituto);  

 Sig.ra Bonfanti Ombretta, genitore (membro supplente eletto dal Consiglio d’Istituto);  

 Studente Gandolfi Leonardo, studente (membro effettivo eletto dal Consiglio d’Istituto);  

 Studentessa Gandolfi Giada, studente (membro supplente eletto dal Consiglio d’Istituto)  

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica per la durata del Consiglio d’Istituto.  

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 

alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Stefania Perego 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001757 - 05/02/2024 - I.5 - E

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

http://www.bertacchi.edu.it/
mailto:lcis00600c@istruzione.it
mailto:lcis00600c@pec.istruzione.it

		2024-02-07T12:32:49+0100
	STEFANIA PEREGO




